310 Kč a výdajů ve výši 188 557 845 Kč. 

5. Uložení volných finančních prostředků 

Uložení volných finančních prostředků okomentovala Mgr. Němečková. 

RMP doporučuje ZMP převést finanční prostředky z končících termínovaných vkladů u JT 

Banky a Monety Money Bank v celkové výši 35 000 000 Kč (slovy: třicet pět milionů korun 

českých) na vkladový účet u JT Bank s výpovědní lhůtou 33 dní. 

Do diskuze se přihlásil pan Kadlec, Mgr. Němečková a za FO paní Bernasová. 

V 17:28 přichází pan Palíšek. 

Přítomno je 15 zastupitelů.  

Návrh usnesení: 

ZMP rozhodlo převést finanční prostředky z končících termínovaných vkladů u JT Banky a 

Monety Money Bank v celkové výši 35 000 000 Kč (slovy: třicet pět milionů korun českých) 

na vkladový účet u JT Bank s výpovědní lhůtou 33 dní. 

Bez námitek, dáno hlasovat: 

Pro schválení hlasovalo 10 zastupitelů: Ing. Nutil, Mgr. Němečková, p. Palíšek, MUDr. 

Mareš, Ing. Netrval, Mgr. Kučera, p. Fiala, p. Kapolka, Mgr.